
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 1  
k pojistné smlouvě č. 5900033154 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 

 

 

a 

 

 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
se sídlem Karlova Studánka č.p. 6, PSČ: 793 24, Česká republika 

IČ: 144 50 216  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený Ing. Janem Poštulkou, ředitelem  

 

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 
 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 

RENOMIA, a. s. se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3930 

IČ: 483 91 301 

Kontaktní adresa: RENOMIA, a.s., Ostrava, Sokolská třída 26a, PSČ 702 00, tel: 555 140 205 
(dále jen „pojišťovací makléř”) 

 
 
 
 



    

Pojistná smlouva č. 5900033154 
Dodatek č. 1 

Strana 2 

 
 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 

 

I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

 

Z důvodu připojištění nového pojistného nebezpečí se článek II. doplňuje o odst. 6. POJIŠTĚNÍ STROJŮ 
v následujícím znění: 
 

6. POJIŠTĚNÍ STROJŮ 

6.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda“). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění.  

6.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 180/14/1, a které 
není ve VPP/18/1, ZPP 180/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno. 

 

6.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast 
Pojištění se 
sjednává1) 

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění 2) 

1 
Soubor 8 ks elektrokol 
určených k zapůjčení 

356 000 Kč 5 000 Kč  nová cena nesjednává se 

Poznámky: Pojištění se sjednává na novou cenu bez DPH 

 
Místo pojištění: dle článku I., bodu 6 

 

6.4. Další ujednání: 

1) Pokud jsou elektrokola nezapůjčena, jsou umístěna v denních hodinách před Lázeňským obchůdkem, kola 
jsou uzamčena vlastním zámkem, v nočních hodinách jsou umístěna v uzamčené budově ředitelství nebo 
v uzamčené místnosti Lázeňského obchůdku. 

2) Pokud jsou elektrokola zapůjčena, jsou v době zaparkování zamčena, zámek je půjčován spolu 
s elektrokolem. 

 
Místo pojištění: území České republiky  
 

II. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Strojní pojištění 

navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem   .................................. ......................... 6 408,- Kč 
poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ................................................... ......................... 685,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí ................................................................................... ...................... 6 408,- Kč. 

celkové navýšení ročního pojistného po slevě 45 % činí .......................................................... ...................... 3 524,- Kč. 

celkové poměrné pojistné činí ........................................................................................................ ...................... 685,- Kč. 

celkové poměrné pojistné po slevě 45 % činí ................................................................................ ...................... 377,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné za období od 12. 10. 2021 do 19. 11. 2021 ve výši 377,- Kč je splatné na účet 

zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., konstantní symbol 
3558, variabilní symbol: 5900033154 (číslo pojistné smlouvy). Poměrné pojistné za dodatek č. 1 bude uhrazeno 
nejpozději do 31. 10. 2021. 



    

Pojistná smlouva č. 5900033154 
Dodatek č. 1 

Strana 3 

2. Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto: 

1. Pojištění majetku na všechna rizika 

 Pojistné  ...................................................................................................................................      298 459,- Kč 

2. Pojištění přerušení provozu podniku  

 Pojistné  ....................................................................................................................................       37 518,- Kč 

3. Pojištění skla 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     3 500,- Kč 

4. Pojištění přepravy hmotných věcí movitých 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     1 700,- Kč 

5. Pojištění elektroniky 

 Pojistné  ......................................................................................................................................     22 051,- Kč 

6. Pojištění strojů 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     6 408,- Kč 

3. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 369 636,- Kč. Pojistitel poskytuje 
obchodní slevu ve výši 35 % a slevu ve výši 10 % za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí 203 300,- Kč a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

 datum: částka: 
 20. 11. 2021 : 50 825,- Kč 
 20. 02. 2022 : 50 825,- Kč 

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 
vedený u Raiffeisenbank a.s. v Praze, konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900033154 (číslo pojistné 
smlouvy). 

4. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 20. května,                
20. srpna, 20. listopadu a 20. února běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno 

jinak. 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 12. 10. 2021 a jeho účinnost končí spolu 

s koncem účinnosti této pojistné smlouvy. 

2. Dodatek obsahuje 3 stran(y) textu a 1 přílohu. 
 
 Příloha č.1 – Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů 
 
 
V Praze  

za pojistitele ……………………………………. ……………………………………. 

 Gabriela Poledníková Jan Hustoles 
 vedoucí underwriter junior underwriter 
 
 
 
 
 
 
V Karlově Studánce   
za pojistníka  
  ….……………………………… 

  Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

  Ing. Jan Poštulka 

  ředitel 
 


